INDICAÇÃO Nº 022/2022

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

INDICO a Vossa Excelência, na forma regimental,

que seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal, para que seja

determinado ao Departamento competente desta Municipalidade, que

realize estudos visando a possibilidade de contratar controlador de

acesso para a UBS (Unidade Básica de Saúde) do Jardim Nova Era,

localizada na Avenida Engenheiro Gino Dártora n° 1010.

JUSTIFICATIVA: É de extrema importância ter um

responsável controlando a entrada e saída dos munícipes, organizando o

fluxo de pessoas, bem como, realizando a segurança da unidade de

saúde.

Assim, espero que a presente Indicação se mostre

oportuna para sensibilizar o Exmo. Sr. Chefe do Executivo Municipal,

para que este adote a providência aqui pretendida.

Câmara Municipal de Caieiras, 06 de janeiro de 2022.

Vereador MICAEL FERNANDO DOS SANTOS

MICAEL

À COORDENADORIA DE
ASSUNTOS LEGISLATIVOS,

PARA PROVIDÊNCIAS
02/02/2022

PRESIDENTE